
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka *   1917 † 25.10.2006

děti *    † manžel/ka

*    † 

*    † 

* † 

 * †

* † 

* † 

* † 

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE informace od MVDr. Miroslava Náplavy

MARIE→BEČÁKOVÁ

JOSEFA→SÝKOROVÁ

Miloš, stejně jako jeho bratr František, po absolovování měšťanské školy studoval na hospodářské a mlé-

DALŠÍ INFORMACE

Sýkorovou z Měřína. Narodily se jim 2 děti, které však bezprostředně po narození zemřely. Mezitím Mi-

jméno

2 děti

 MILOSLAV NÁPLAVA

24.9.1922 Kroměříž

FRANTIŠEK NÁPLAVA

sňatek 23.12.1944 Měřín

18.12.1983 Havlíčkův Brod

loš vystřídal několik míst např. nákupčí v hospodářském družstvu až nakonec zakotvil jako technik u ČSD

kařské střední škole v Kroměříži. Nejdříve pracoval jako příručí. Před koncem války se oženil s Josefou

a celý společný život prožili Miloš a Pepa v rodinném domku v Havlíčkově Brodě. Pepa jej přežila o 23 let

a nakonec zemřela v domově důchodců v Humpolci.





 

 

 


